INDICAÇÃO Nº 00972/2009
Solicita limpeza de boca-de-lobo localizada em frente à quadra da Escola Paulo Ricardo, Rua das Rosas, Bairro do Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza de boca-de-lobo localizada em frente à quadra da Escola Paulo Ricardo, Rua das Rosas, Bairro do Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA:

A referida boca-de-lobo encontra-se totalmente entupida, causando alagamentos e colocando em risco a saúde pública do município.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de abril de 2009.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02185/2009